&)x'ﬂﬂ
Scakonslicon
ey PECMON O

UMIONE EUROPEA

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE ”L. NOSTRO /L. REPACI”
Via Riviera, 10 — 89018 — VILLA S. GIOVANNI (RC) - Cod. Mecc. RCIS03600Q
con sedi associate :
LICEO “L. NOSTRO”-RCPMO036017 - L.T.E. “L. REPACI “-RCTD036012
Tel./Fax 0965/795349 e-mail: rcis03600g@istruzione.it - www.nostrorepaci.it

Al Personale ATA
Al Sito Web

Agli  Atti

Circolare n°354

OGGETTO: Provvedimento in autotutela — rettifica della graduatoria definitiva di Istituto per
I’individuazione di eventuale personale ATA soprannumerario — Assitente Tecnico - a.s.
2017/2018.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO che in data 10 GIUGNO 2017 ¢ stata pubblicata con circolare n. 353 la
graduatoria definitiva di Istituto per I’individuazione di eventuale personale ATA
soprannumerario;

VISTA I’ipotesi di CCNI 2016/17, sottoscritto il giorno 11 aprile 2017,

VISTA I’O.M. 221 del 12/04/2017;

ACCERTATO che, per mero errore materiale, la graduatoria di A.T. risulta non suddivisa
per area;

ATTESA la necessita di procedere alla rettifica della graduatoria definitiva di Istituto per
I’individuazione di eventuale personale ATA soprannumerario — Assitente Tecnico;
CONSIDERATA [D’opportunita per I’Amministrazione di agire in sede di autotutela per
preservare I’interesse dell’ Amministrazione stessa;

DISPONE

per il miglior perseguimento dell’interesse pubblico, ai sensi e per gli effetti dell’art. 7 della
L. 241/1990, in AUTOTUTELA della P.A., la rettifica della graduatoria interna definitiva di
Istituto per I’individuazione di eventuale personale ATA soprannumerario — Assistente
Tecnico — a.s. 2017/2018.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Maristella Spezzano
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

nsi dell’art.3 comma 2 del decreto legislativo n°® 39/1993


mailto:rcis03600q@istruzione.it
http://www.nostrorepaci.it/

